
UCHWAŁA NR IV/22/15
RADY GMINY NUR

z dnia 25 marca 2015 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Nur

Na podstawie art. 5a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/174/13 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Nur 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 uchyla się pkt 3 i 4;

2) w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „§ 4. pkt 5) wykaz osób popierających wniosek o przeprowadzenie 
konsultacji.”;

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Wójt inicjuje konsultacje w drodze zarządzenia.”.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XVI/74/96 Rady Gminy Nur z dnia 25 sierpnia 1996 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: E82883FD-C5F8-4F14-A76E-0297809D199D. Podpisany Strona 1




